РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 21.08.2018 г.       г. Петушки

                             № 209

 Об ограничении движения
автотранспорта по дороге общего
пользования в д. Крутово на участке
ул. Центральная от дома № 46 до
дома № 1а с 12:00 до 13:00 25.08.2018
г.

               В связи с проведением ежегодного детского Велопробега возрастной
категории от 8 до 12 лет в д. Крутово по ул. Центральной от д. № 46 до дома №
1а, по согласованию с ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району

п о с т а н о в л я ю:

1. Ограничить движение автотранспотра на участке дороги общего
пользования, протяженностью в 1,3 км.  в д. Крутово, ул. Центральная от д. №46
до д. №1а в период времени с 12:00 до 13:00 25.08.2018 года

2. Сотрудникам МКУ "Культурно-досуговый центр Петушинского
сельского поселения" силами личного автотранспотра перекрыть дополнительные
выезды на участк дороги общего пользования, протяженностью в 1,3 км.  в д.
Крутово, ул. Центральная от д. №46 до д. №1а в период времени с 12:00 до 13:00
25.08.2018 года согласно  прилагаемой схемы.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                                                       П.В.Курочка